
パーフェクトラン 25% 52
完走率 83% 78

Day 1  AG 183
3.5

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 6 森川 紀子 Ｌ パピヨン 4.43 41.29 0 48.71

2 5 畠山 英子 ふーこ トイ ・プードル 4.57 40.04 1 5 44.96

3 11 大久保 順子 ＭＥＴＩＳ シェットランド・シープドッグ 4.44 41.19 1 5 43.81

4 9 金政 かおり なる キャバリア 3.90 46.90 0 43.10

5 2 岸野 愛子 ハッピ トイ ・プードル 4.20 43.60 1 5 41.40

6 4 中山 志幸 こた ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 4.66 39.31 2 10 40.69

7 1 渡辺 厚美 かるら トイ ・プードル 4.01 45.62 1 5 39.38

8 3 永関 敦子 パトリシア トイ ・プードル 3.56 51.45 0 38.55

9 12 山下 智子 クッキー ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 3.73 49.04 1 5 35.96

10 10 信田 智佳子 プリオ トイ ・プードル 2.80 65.43 0 24.57

11 7 新井 正記 ＡＳＫＡ パピヨン - 失格 0 0.00

12 8 兼本 絹代 ラファ ジャック・ラッセル・テリア - 失格 0 0.00

13 13 西脇 靖子 青龍 トイ ・プードル - 欠席 欠席 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  30cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 20% 48
完走率 40% 72

Day 1  AG 183
3.8

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 10 永関　 敦子 アルフレッド トイ ・プードル 4.17 43.86 0 46.14

2 8 渡辺 昌之 メイビー ミニチュア・プードル 4.01 45.67 0 44.33

3 1 小松 恵美子 タンゴ トイ ・プードル 4.00 45.76 1 5 39.24

4 3 秋池 伸子 クール ミニチュア・プードル 3.83 47.76 2 10 32.24

5 2 佐伯 康行 COCORON（ココロン） 柴 - 失格 0 0.00

6 4 渡辺 芳之 キキ ミニチュアプードル - 失格 0 0.00

7 5 落合 功一 小鉄 柴犬 - 失格 0 0.00

8 6 海野 真由美 マハナ ミニチュア・プードル - 失格 0 0.00

9 7 吉本 英知 のの All Japanese - 失格 1 5 0.00

10 9 江上 勲 レモン ミニチュア・プードル - 失格 3 - 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  40cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 35% 46
完走率 70% 69

Day 1  AG 183
4.0

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 10 日高 千尋 Vicke ボーダーコリー 5.56 32.94 0 57.06

2 9 荒木 勇希 ピスコ ボーダーコリー 5.14 35.57 0 54.43

3 4 松尾 剛 レイ ボーダーコリー 5.04 36.32 0 53.68

4 15 土岐 恵美子 NINA ボーダーコリー 4.98 36.76 0 53.24

5 20 三浦 美紀 ＴＥＳＴＡＲＯＳＳＡ ボーダーコリー 4.87 37.61 0 52.39

6 7 荒川 裕子 ジュピ (Jupiter) ボーダーコリー 4.50 40.65 0 49.35

7 3 小林 智恵子 Melissa ボーダーコリー 4.48 40.85 0 49.15

8 11 田中 美子 苺 ボーダーコリー 3.94 46.42 0 43.58

9 13 松井 俊憲 ローズ ボーダーコリー 4.99 36.70 2 10 43.30

10 14 梅田 聖美 風雅（ふうが） ピレニアンシープドッグ 4.44 41.22 1 1 10 38.78

11 2 新田 文子 いなずま ボーダーコリー 4.94 37.08 2 1 15 37.92

12 8 前田 幹夫 Abbey-Lee ボーダーコリー 4.32 42.39 1 1 10 37.61

13 5 小西 晋 ＮＡＮＡ ボーダーコリー 4.27 42.89 2 10 37.11

14 17 緒方 清美 KOUME ボーダーコリー 2.85 64.15 2 10 15.85

15 12 松井 直子 ＳＴＡＲ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  55cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 16 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

17 18 新田 文子 ハウ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

18 19 小林 智恵子 ＢＲＡＤ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

19 1 熊谷 康彦 なつ ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

20 6 山本 雅子 POZZ♪♪ ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 10% 46
完走率 65% 69

Day 1  AG 183
4.0

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 14 山本 雅子 Paze ボーダーコリー 5.17 35.39 0 54.61

2 10 池田 美穂 ヴァロン ピレニアンシープドッグ 4.89 37.44 0 52.56

3 3 藤崎 尚志 隼 ボーダーコリー 5.15 35.55 1 5 49.45

4 20 森實 美智子 海 ボーダーコリー 5.09 35.96 1 5 49.04

5 18 三浦 美紀 ファンシー ボーダーコリー 5.00 36.61 1 5 48.39

6 12 高橋 理雄 ペイタ ボーダーコリー 4.87 37.58 1 5 47.42

7 9 大野 貴美 スカッド ボーダーコリー 5.02 36.49 1 1 10 43.51

8 21 三浦 美紀 ソレディア ボーダーコリー 4.56 40.17 1 1 10 39.83

9 2 坂本 雅則 オスカー ボーダーコリー 4.03 45.38 1 5 39.62

10 13 佐藤 晴香 イノ ボーダーコリー 4.12 44.37 1 1 10 35.63

11 8 横溝 敦子 シュガー ボーダーコリー 3.30 55.43 0 34.57

12 5 森実 麻子 リベル ラブラドール・レトリバー 4.07 45.01 3 15 29.99

13 7 富永 伸哉 マオ ボーダーコリー 4.26 42.91 2 2 20 27.09

14 6 大坪 美紀 シンバ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

15 11 安藤 貴子 ジュニア イングリッシュ・セッター - 失格 0 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  65cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 16 堤 たか子 チェイス ボーダーコリー - 失格 0 0.00

17 17 田部 環 ラビ ラブラドール・レトリバー - 失格 0 0.00

18 1 堀江 ゆかり 蒼太 ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

19 15 近藤 とき Ｖｅｇａ ラブラドール・レトリバー - 失格 2 10 0.00

20 19 畠山 博行 ハリィー ボーダーコリー - 失格 1 1 10 0.00

21 4 中野 貴史 まさる ボーダーコリー - 欠席 欠席 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



2010年　IFCS選考会(Gamblers)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

5点 3点 2点 1点

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 #16

1 中山 志幸 こた ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 1 2 1 2 1 1 1 1 1 25 5 30 52.54 9

2 永関 敦子 パトリシア トイ ・プードル 2 2 2 2 1 1 1 1 28 5 33 54.47 8

3 山下 智子 クッキー ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 26 12 38 54.39 3

4 岸野 愛子 ハッピ トイ ・プードル 2 1 1 2 1 1 1 1 1 25 8 33 53.60 7

5 兼本 絹代 ラファ ジャック・ラッセル・テリア 2 2 2 2 1 1 1 1 28 28 59.18 11

6 金政 かおり なる キャバリア 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 23 5 28 53.63 10

7 大久保 順子 ＭＥＴＩＳ シェットランド・シープドッグ 2 2 2 2 1 1 1 1 1 30 5 35 51.16 6

8 西脇 靖子 青龍 トイ ・プードル 0 0

9 渡辺 厚美 かるら トイ ・プードル 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 31 5 36 51.51 5

10 信田 智佳子 プリオ トイ ・プードル 2 1 1 2 1 1 1 20 20 59.22 12

11 森川 紀子 Ｌ パピヨン 2 2 2 2 2 1 1 2 32 5 37 53.43 4

12 畠山 英子 ふーこ トイ ・プードル 2 1 2 2 2 1 1 1 2 1 33 12 45 49.88 2

13 新井 正記 ＡＳＫＡ パピヨン 2 2 2 2 2 1 1 1 2 33 8 12 53 50.40 1
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審査員 田辺　久人
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2010年　IFCS選考会(Gamblers)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

5点 3点 2点 1点

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 #16

1 海野 真由美 マハナ ミニチュア・プードル 2 1 2 2 1 1 2 1 1 28 28 56.13 9

2 佐伯 康行 COCORON（ココロン） 柴 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 25 12 37 49.10 6

3 吉本 英知 のの All Japanese 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 31 8 12 51 48.93 1

4 秋池 伸子 クール ミニチュア・プードル 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 36 5 41 51.54 3

5 渡辺 昌之 メイビー ミニチュア・プードル 2 1 2 2 1 1 1 1 28 5 33 53.71 8

6 渡辺 芳之 キキ ミニチュアプードル 2 2 2 2 2 1 1 1 2 33 8 41 51.62 4

7 小松 恵美子 タンゴ トイ ・プードル 1 1 2 2 1 1 2 1 21 21 55.96 10

8 江上 勲 レモン ミニチュア・プードル 2 2 1 2 1 2 1 1 1 30 12 42 53.59 2

9 永関　 敦子 アルフレッド トイ ・プードル 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 34 5 39 51.69 5

10 落合 功一 小鉄 柴犬 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 28 5 33 50.98 7
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2010年　IFCS選考会(Gamblers)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

5点 3点 2点 1点

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 #16

1 小林 智恵子 Melissa ボーダーコリー 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 27 8 5 40 47.67 8

2 新田 文子 ハウ ボーダーコリー 2 1 2 1 1 1 1 1 23 12 35 48.62 14

3 田中 美子 苺 ボーダーコリー 2 2 1 2 2 1 1 1 2 27 8 12 47 47.05 5

4 松尾 剛 レイ ボーダーコリー 2 2 1 1 1 2 1 1 1 27 27 50.17 18

5 日高 千尋 Vicke ボーダーコリー 2 1 2 2 2 1 1 1 1 2 34 8 12 54 46.86 2

6 松井 直子 ＳＴＡＲ ボーダーコリー 2 2 2 1 1 1 1 1 26 26 51.13 20

7 荒川 裕子 ジュピ (Jupiter) ボーダーコリー 2 2 2 2 1 1 1 2 29 8 12 49 49.41 4

8 山本 雅子 POZZ♪♪ ボーダーコリー 2 2 2 1 1 1 1 1 1 28 8 36 50.03 11

9 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 2 2 2 2 2 1 1 2 32 5 37 45.92 10

10 緒方 清美 KOUME ボーダーコリー 1 2 1 2 1 1 1 1 1 24 12 36 50.96 12

11 小西 晋 ＮＡＮＡ ボーダーコリー 2 1 2 2 2 1 1 2 29 8 12 49 47.96 3

12 熊谷 康彦 なつ ボーダーコリー 2 1 2 2 1 2 1 1 1 30 30 50.53 17

13 土岐 恵美子 NINA ボーダーコリー 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 32 8 40 46.86 7

14 荒木 勇希 ピスコ ボーダーコリー 2 2 2 2 2 2 1 2 2 35 8 12 55 46.18 1

15 梅田 聖美 風雅（ふうが） ピレニアンシープドッグ 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 27 27 50.29 19

16 三浦 美紀 ＴＥＳＴＡＲＯＳＳＡ ボーダーコリー 1 2 2 2 1 1 1 2 25 8 33 49.77 15

17 松井 俊憲 ローズ ボーダーコリー 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 30 5 35 47.97 13

18 小林 智恵子 ＢＲＡＤ ボーダーコリー 2 1 2 1 2 1 1 1 2 30 12 42 46.52 6

19 前田 幹夫 Abbey-Lee ボーダーコリー 2 1 1 2 1 1 1 1 1 26 5 31 48.28 16

20 新田 文子 いなずま ボーダーコリー 2 2 2 2 2 1 1 1 1 32 8 40 49.27 9
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2010年　IFCS選考会(Gamblers)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

5点 3点 2点 1点

#1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15 #16

1 安藤 貴子 ジュニア イングリッシュ・セッター 2 1 1 1 1 1 1 1 21 5 26 47.91 19

2 坂本 雅則 オスカー ボーダーコリー 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 29 29 49.34 18

3 中野 貴史 まさる ボーダーコリー 0 0

4 富永 伸哉 マオ ボーダーコリー 1 2 2 2 2 1 1 2 25 25 55.48 20

5 藤崎 尚志 隼 ボーダーコリー 1 2 1 1 1 1 1 2 1 24 12 36 47.65 11

6 森實 美智子 海 ボーダーコリー 2 2 1 1 2 1 1 2 2 30 8 5 43 49.67 8

7 大野 貴美 スカッド ボーダーコリー 1 1 2 2 2 1 1 2 2 1 25 8 12 45 47.63 6

8 畠山 博行 ハリィー ボーダーコリー 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 32 8 40 49.26 9

9 池田 美穂 ヴァロン ピレニアンシープドッグ 1 2 2 2 2 1 1 2 29 8 12 49 47.38 3

10 佐藤 晴香 イノ ボーダーコリー 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 28 8 12 48 48.78 5

11 田部 環 ラビ ラブラドール・レトリバー 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 26 8 34 47.60 12

12 堤 たか子 チェイス ボーダーコリー 2 1 2 2 2 1 1 1 1 32 32 51.67 14

13 山本 雅子 Paze ボーダーコリー 2 2 2 1 1 1 1 2 28 8 12 48 47.94 4

14 近藤 とき Ｖｅｇａ ラブラドール・レトリバー 2 2 1 2 1 1 1 26 5 31 48.63 17

15 堀江 ゆかり 蒼太 ボーダーコリー 2 2 2 2 2 1 1 2 28 5 33 46.21 13

16 森実 麻子 リベル ラブラドール・レトリバー 1 1 1 2 2 1 1 1 19 12 31 48.48 16

17 横溝 敦子 シュガー ボーダーコリー 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 32 5 37 46.63 10

18 高橋 理雄 ペイタ ボーダーコリー 2 2 2 2 2 1 1 2 2 34 8 12 54 47.20 1

19 三浦 美紀 ファンシー ボーダーコリー 1 2 1 1 2 1 1 1 2 24 8 12 44 46.25 7

20 大坪 美紀 シンバ ボーダーコリー 2 1 1 2 1 1 1 1 1 26 5 31 46.93 15

21 三浦 美紀 ソレディア ボーダーコリー 2 2 1 1 2 1 1 2 1 29 8 12 49 47.22 2

順位
得点

Gamble Time 12

番号 指導手 犬名 犬種

Opening Closing
point
(5 or
12)

合計
得点
(Point)

タイム
Extra
point
(8)
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パーフェクトラン 42% 44
完走率 92% 66

Day 1  JP 166
3.8

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 8 畠山 英子 ふーこ トイ ・プードル 4.90 33.85 0 46.15

2 13 大久保 順子 ＭＥＴＩＳ シェットランド・シープドッグ 4.73 35.06 0 44.94

3 1 森川 紀子 Ｌ パピヨン 4.54 36.60 0 43.40

4 6 岸野 愛子 ハッピ トイ ・プードル 4.48 37.09 0 42.91

5 9 新井 正記 ＡＳＫＡ パピヨン 4.19 39.65 0 40.35

6 4 永関 敦子 パトリシア トイ ・プードル 3.60 46.07 0 33.93

7 2 金政 かおり なる キャバリア 3.56 46.68 0 33.32

8 10 渡辺 厚美 かるら トイ ・プードル 3.58 46.34 1 5 28.66

9 12 山下 智子 クッキー ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 3.41 48.66 1 5 26.34

10 5 中山 志幸 こた ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 3.60 46.15 2 1 15 18.85

11 11 信田 智佳子 プリオ トイ ・プードル 2.85 58.26 1 5 16.74

12 3 兼本 絹代 ラファ ジャック・ラッセル・テリア - 失格 0 0.00

13 7 西脇 靖子 青龍 トイ ・プードル - 欠席 欠席 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  30cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 40% 42
完走率 70% 63

Day 1  JP 166
4.0

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 9 吉本 英知 のの All Japanese 4.73 35.07 0 44.93

2 5 秋池 伸子 クール ミニチュア・プードル 4.44 37.37 0 42.63

3 10 渡辺 昌之 メイビー ミニチュア・プードル 4.16 39.89 0 40.11

4 3 小松 恵美子 タンゴ トイ ・プードル 4.07 40.76 0 39.24

5 8 永関　 敦子 アルフレッド トイ ・プードル 3.90 42.60 1 5 32.40

6 6 渡辺 芳之 キキ ミニチュアプードル 3.39 48.92 1 5 26.08

7 7 佐伯 康行 COCORON（ココロン） 柴 2.58 64.38 2 10 5.62

8 1 落合 功一 小鉄 柴犬 - 失格 0 0.00

9 2 江上 勲 レモン ミニチュア・プードル - 失格 0 0.00

10 4 海野 真由美 マハナ ミニチュア・プードル - 失格 0 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  40cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 45% 40
完走率 75% 60

Day 1  JP 166
4.2

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 5 荒木 勇希 ピスコ ボーダーコリー 5.21 31.89 0 48.11

2 18 松井 直子 ＳＴＡＲ ボーダーコリー 5.11 32.46 0 47.54

3 4 三浦 美紀 ＴＥＳＴＡＲＯＳＳＡ ボーダーコリー 5.04 32.95 0 47.05

4 19 小林 智恵子 Melissa ボーダーコリー 5.03 33.02 0 46.98

5 14 松尾 剛 レイ ボーダーコリー 4.97 33.41 0 46.59

6 7 緒方 清美 KOUME ボーダーコリー 4.95 33.56 0 46.44

7 11 土岐 恵美子 NINA ボーダーコリー 4.89 33.97 0 46.03

8 6 山本 雅子 POZZ♪♪ ボーダーコリー 4.76 34.87 0 45.13

9 17 小西 晋 ＮＡＮＡ ボーダーコリー 4.56 36.44 0 43.56

10 8 梅田 聖美 風雅（ふうが） ピレニアンシープドッグ 4.43 37.47 1 5 37.53

11 3 小林 智恵子 ＢＲＡＤ ボーダーコリー 4.27 38.92 1 5 36.08

12 12 前田 幹夫 Abbey-Lee ボーダーコリー 4.25 39.06 1 5 35.94

13 9 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 3.80 43.72 1 5 31.28

14 15 松井 俊憲 ローズ ボーダーコリー 4.57 36.35 2 1 15 28.65

15 2 熊谷 康彦 なつ ボーダーコリー 4.49 36.93 4 1 25 18.07

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  55cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 1 田中 美子 苺 ボーダーコリー - 失格 0 0.00

17 10 新田 文子 いなずま ボーダーコリー - 失格 0 0.00

18 16 新田 文子 ハウ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

19 13 荒川 裕子 ジュピ (Jupiter) ボーダーコリー - 失格 1 1 10 0.00

20 20 日高 千尋 Vicke ボーダーコリー - 失格 3 - 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 40% 40
完走率 85% 60

Day 1  JP 166
4.2

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 19 横溝 敦子 シュガー ボーダーコリー 5.11 32.46 0 47.54

2 18 三浦 美紀 ファンシー ボーダーコリー 4.96 33.46 0 46.54

3 7 堤 たか子 チェイス ボーダーコリー 4.86 34.15 0 45.85

4 3 坂本 雅則 オスカー ボーダーコリー 4.86 34.17 0 45.83

5 21 三浦 美紀 ソレディア ボーダーコリー 4.83 34.34 0 45.66

6 20 高橋 理雄 ペイタ ボーダーコリー 4.74 35.02 0 44.98

7 2 池田 美穂 ヴァロン ピレニアンシープドッグ 4.58 36.24 0 43.76

8 11 堀江 ゆかり 蒼太 ボーダーコリー 4.54 36.58 0 43.42

9 5 富永 伸哉 マオ ボーダーコリー 5.18 32.04 1 5 42.96

10 9 畠山 博行 ハリィー ボーダーコリー 4.39 37.84 1 5 37.16

11 6 近藤 とき Ｖｅｇａ ラブラドール・レトリバー 4.27 38.84 1 5 36.16

12 14 山本 雅子 Paze ボーダーコリー 4.82 34.42 1 1 10 35.58

13 15 森實 美智子 海 ボーダーコリー 4.48 37.05 1 1 10 32.95

14 13 安藤 貴子 ジュニア イングリッシュ・セッター 3.88 42.75 1 5 32.25

15 8 田部 環 ラビ ラブラドール・レトリバー 3.86 43.06 1 5 31.94

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  65cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 4 藤崎 尚志 隼 ボーダーコリー 4.36 38.06 2 10 31.94

17 12 森実 麻子 リベル ラブラドール・レトリバー 3.78 43.97 1 5 31.03

18 1 大野 貴美 スカッド ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

19 10 大坪 美紀 シンバ ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

20 17 佐藤 晴香 イノ ボーダーコリー - 失格 2 10 0.00

21 16 中野 貴史 まさる ボーダーコリー - 欠席 欠席 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 36% 55
完走率 73% 83

Day 2  AG 191
3.5

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 13 森川 紀子 Ｌ パピヨン 4.58 41.74 0 48.26

2 1 新井 正記 ＡＳＫＡ パピヨン 4.40 43.37 0 46.63

3 6 畠山 英子 ふーこ トイ ・プードル 4.46 42.82 1 5 42.18

4 3 渡辺 厚美 かるら トイ ・プードル 4.19 45.59 1 5 39.41

5 7 金政 かおり なる キャバリア 3.60 53.04 0 36.96

6 4 永関 敦子 パトリシア トイ ・プードル 3.51 54.46 0 35.54

7 12 岸野 愛子 ハッピ トイ ・プードル 4.01 47.62 2 10 32.38

8 10 信田 智佳子 プリオ トイ ・プードル 2.96 64.53 0 25.47

9 5 兼本 絹代 ラファ ジャック・ラッセル・テリア - 失格 0 0.00

10 9 大久保 順子 ＭＥＴＩＳ シェットランド・シープドッグ - 失格 0 0.00

11 11 山下 智子 クッキー ウェルシュ・コーギー・ペンブローク - 失格 0 0.00

12 2 西脇 靖子 青龍 トイ ・プードル - 欠席 欠席 0.00

13 8 中山 志幸 こた ウェルシュ・コーギー・ペンブローク - 棄権 棄権 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  30cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 60% 50
完走率 80% 75

Day 2  AG 191
3.8

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 7 吉本 英知 のの All Japanese 4.79 39.89 0 50.11

2 8 秋池 伸子 クール ミニチュア・プードル 4.59 41.60 0 48.40

3 1 江上 勲 レモン ミニチュア・プードル 4.41 43.33 0 46.67

4 9 永関　 敦子 アルフレッド トイ ・プードル 4.28 44.65 0 45.35

5 2 渡辺 芳之 キキ ミニチュアプードル 4.14 46.12 0 43.88

6 6 落合 功一 小鉄 柴犬 3.99 47.85 0 42.15

7 4 小松 恵美子 タンゴ トイ ・プードル 4.34 44.01 1 5 40.99

8 10 海野 真由美 マハナ ミニチュア・プードル 4.06 47.08 1 5 37.92

9 3 佐伯 康行 COCORON（ココロン） 柴 - 失格 0 0.00

10 5 渡辺 昌之 メイビー ミニチュア・プードル - 失格 0 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  40cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 40% 48
完走率 95% 72

Day 2  AG 191
4.0

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 9 日高 千尋 Vicke ボーダーコリー 5.44 35.12 0 54.88

2 5 新田 文子 いなずま ボーダーコリー 5.38 35.47 0 54.53

3 13 荒木 勇希 ピスコ ボーダーコリー 5.33 35.85 0 54.15

4 16 緒方 清美 KOUME ボーダーコリー 5.13 37.21 0 52.79

5 7 松井 直子 ＳＴＡＲ ボーダーコリー 5.06 37.73 0 52.27

6 17 熊谷 康彦 なつ ボーダーコリー 4.91 38.92 0 51.08

7 2 小林 智恵子 Melissa ボーダーコリー 4.73 40.36 0 49.64

8 20 新田 文子 ハウ ボーダーコリー 5.11 37.36 1 5 47.64

9 15 松尾 剛 レイ ボーダーコリー 4.98 38.33 1 5 46.67

10 8 田中 美子 苺 ボーダーコリー 4.24 45.05 0 44.95

11 6 山本 雅子 POZZ♪♪ ボーダーコリー 4.75 40.22 1 5 44.78

12 4 松井 俊憲 ローズ ボーダーコリー 5.28 36.16 2 10 43.84

13 12 土岐 恵美子 NINA ボーダーコリー 4.50 42.40 1 5 42.60

14 3 三浦 美紀 ＴＥＳＴＡＲＯＳＳＡ ボーダーコリー 5.10 37.46 2 10 42.54

15 14 前田 幹夫 Abbey-Lee ボーダーコリー 4.34 43.98 1 5 41.02

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  55cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数
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16 19 小林 智恵子 ＢＲＡＤ ボーダーコリー 4.33 44.14 1 5 40.86

17 1 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 4.72 40.49 1 1 10 39.51

18 18 梅田 聖美 風雅（ふうが） ピレニアンシープドッグ 4.29 44.54 1 1 10 35.46

19 10 荒川 裕子 ジュピ (Jupiter) ボーダーコリー 4.61 41.40 2 2 20 28.60

20 11 小西 晋 ＮＡＮＡ ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 25% 48
完走率 75% 72

Day 2  AG 191
4.0

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 5 富永 伸哉 マオ ボーダーコリー 5.12 37.33 0 52.67

2 17 森實 美智子 海 ボーダーコリー 5.08 37.59 0 52.41

3 4 畠山 博行 ハリィー ボーダーコリー 4.95 38.61 0 51.39

4 8 坂本 雅則 オスカー ボーダーコリー 4.85 39.40 0 50.60

5 18 三浦 美紀 ファンシー ボーダーコリー 4.83 39.53 0 50.47

6 13 大野 貴美 スカッド ボーダーコリー 5.23 36.50 1 5 48.50

7 15 山本 雅子 Paze ボーダーコリー 4.99 38.24 1 5 46.76

8 21 三浦 美紀 ソレディア ボーダーコリー 4.93 38.73 1 5 46.27

9 6 堤 たか子 チェイス ボーダーコリー 4.85 39.38 1 5 45.62

10 20 藤崎 尚志 隼 ボーダーコリー 5.22 36.59 2 10 43.41

11 14 近藤 とき Ｖｅｇａ ラブラドール・レトリバー 4.26 44.82 1 5 40.18

12 9 森実 麻子 リベル ラブラドール・レトリバー 4.22 45.30 1 5 39.70

13 2 佐藤 晴香 イノ ボーダーコリー 4.48 42.68 1 1 10 37.32

14 16 大坪 美紀 シンバ ボーダーコリー 4.38 43.56 2 10 36.44

15 1 堀江 ゆかり 蒼太 ボーダーコリー 3.89 49.16 1 5 35.84

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  AG  65cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 7 田部 環 ラビ ラブラドール・レトリバー - 失格 0 0.00

17 10 安藤 貴子 ジュニア イングリッシュ・セッター - 失格 0 0.00

18 11 池田 美穂 ヴァロン ピレニアンシープドッグ - 失格 0 0.00

19 12 高橋 理雄 ペイタ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

20 19 横溝 敦子 シュガー ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

21 3 中野 貴史 まさる ボーダーコリー - 欠席 欠席 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 36% 42
完走率 82% 63

Day 2  JP 160
3.8

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 12 大久保 順子 ＭＥＴＩＳ シェットランド・シープドッグ 4.46 35.87 0 44.13

2 1 畠山 英子 ふーこ トイ ・プードル 4.34 36.89 0 43.11

3 8 渡辺 厚美 かるら トイ ・プードル 3.84 41.71 0 38.29

4 11 新井 正記 ＡＳＫＡ パピヨン 3.82 41.93 0 38.07

5 4 森川 紀子 Ｌ パピヨン 4.27 37.44 1 5 37.56

6 10 兼本 絹代 ラファ ジャック・ラッセル・テリア 3.74 42.75 0 37.25

7 9 金政 かおり なる キャバリア 3.50 45.77 0 34.23

8 3 永関 敦子 パトリシア トイ ・プードル 3.04 52.57 1 5 22.43

9 13 信田 智佳子 プリオ トイ ・プードル 2.51 63.80 0 16.20

10 5 岸野 愛子 ハッピ トイ ・プードル - 失格 0 0.00

11 7 山下 智子 クッキー ウェルシュ・コーギー・ペンブローク - 失格 0 0.00

12 2 西脇 靖子 青龍 トイ ・プードル - 欠席 欠席 0.00

13 6 中山 志幸 こた ウェルシュ・コーギー・ペンブローク - 棄権 棄権 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  30cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数
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パーフェクトラン 50% 40
完走率 60% 60

Day 2  JP 160
4.0

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 2 海野 真由美 マハナ ミニチュア・プードル 4.56 35.10 0 44.90

2 4 江上 勲 レモン ミニチュア・プードル 4.22 37.91 0 42.09

3 10 秋池 伸子 クール ミニチュア・プードル 4.16 38.42 0 41.58

4 7 小松 恵美子 タンゴ トイ ・プードル 4.04 39.57 0 40.43

5 8 永関　 敦子 アルフレッド トイ ・プードル 4.00 39.98 0 40.02

6 5 佐伯 康行 COCORON（ココロン） 柴 2.51 63.70 0 16.30

7 3 吉本 英知 のの All Japanese - 失格 0 0.00

8 6 落合 功一 小鉄 柴犬 - 失格 0 0.00

9 9 渡辺 昌之 メイビー ミニチュア・プードル - 失格 0 0.00

10 1 渡辺 芳之 キキ ミニチュアプードル - 失格 1 5 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  40cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数
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パーフェクトラン 10% 38
完走率 55% 57

Day 2  JP 160
4.2

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 19 緒方 清美 KOUME ボーダーコリー 4.36 36.70 0 43.30

2 1 小林 智恵子 ＢＲＡＤ ボーダーコリー 4.25 37.66 0 42.34

3 12 小西 晋 ＮＡＮＡ ボーダーコリー 4.13 38.76 0 41.24

4 10 熊谷 康彦 なつ ボーダーコリー 4.60 34.75 1 5 40.25

5 3 前田 幹夫 Abbey-Lee ボーダーコリー 3.94 40.64 0 39.36

6 15 田中 美子 苺 ボーダーコリー 3.84 41.62 0 38.38

7 11 土岐 恵美子 NINA ボーダーコリー 4.20 38.12 1 5 36.88

8 4 新田 文子 いなずま ボーダーコリー 4.67 34.25 1 1 10 35.75

9 6 松井 俊憲 ローズ ボーダーコリー 4.52 35.42 2 10 34.58

10 14 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 4.66 34.34 3 15 30.66

11 7 山本 雅子 POZZ♪♪ ボーダーコリー 3.71 43.18 2 10 26.82

12 2 三浦 美紀 ＴＥＳＴＡＲＯＳＳＡ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

13 13 荒木 勇希 ピスコ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

14 17 松尾 剛 レイ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

15 20 新田 文子 ハウ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  55cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数
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16 5 荒川 裕子 ジュピ (Jupiter) ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

17 8 日高 千尋 Vicke ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

18 16 松井 直子 ＳＴＡＲ ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

19 18 小林 智恵子 Melissa ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

20 9 梅田 聖美 風雅（ふうが） ピレニアンシープドッグ - 失格 3 - 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パーフェクトラン 25% 38
完走率 60% 57

Day 2  JP 160
4.2

順位 No 指導手名 犬名 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶
加算time

（秒）
獲得Point

1 4 高橋 理雄 ペイタ ボーダーコリー 4.66 34.30 0 45.70

2 17 藤崎 尚志 隼 ボーダーコリー 4.55 35.15 0 44.85

3 20 池田 美穂 ヴァロン ピレニアンシープドッグ 4.46 35.91 0 44.09

4 5 三浦 美紀 ファンシー ボーダーコリー 4.41 36.26 0 43.74

5 13 坂本 雅則 オスカー ボーダーコリー 4.34 36.85 0 43.15

6 9 大野 貴美 スカッド ボーダーコリー 4.70 34.02 1 5 40.98

7 18 山本 雅子 Paze ボーダーコリー 4.60 34.75 1 5 40.25

8 15 森実 麻子 リベル ラブラドール・レトリバー 3.76 42.57 0 37.43

9 21 三浦 美紀 ソレディア ボーダーコリー 3.92 40.77 1 1 10 29.23

10 7 田部 環 ラビ ラブラドール・レトリバー 3.48 46.00 1 5 29.00

11 3 近藤 とき Ｖｅｇａ ラブラドール・レトリバー 4.05 39.48 3 15 25.52

12 14 堀江 ゆかり 蒼太 ボーダーコリー 3.47 46.07 2 10 23.93

13 2 横溝 敦子 シュガー ボーダーコリー - 失格 0 0.00

14 10 大坪 美紀 シンバ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

15 11 畠山 博行 ハリィー ボーダーコリー - 失格 0 0.00

2013/12/14-15     IFCS日本代表選考会  in 福岡  JP  65cm クラス
標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長
旋回指数
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16 12 安藤 貴子 ジュニア イングリッシュ・セッター - 失格 0 0.00

17 16 佐藤 晴香 イノ ボーダーコリー - 失格 0 0.00

18 19 森實 美智子 海 ボーダーコリー - 失格 0 0.00

19 8 堤 たか子 チェイス ボーダーコリー - 失格 0.00

20 1 富永 伸哉 マオ ボーダーコリー - 失格 1 5 0.00

21 6 中野 貴史 まさる ボーダーコリー - 欠席 欠席 0.00

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



 2010年 IFCS選考会(Snooker)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場

Opening Closing

R+ □ R+ □ R+ □ R+ □ #2(2) #3(5) #4(9) #5(14) #6(20) #7(27)

1 畠山 英子 ふーこ トイ ・プードル 1 4 1 6 1 6 ○ 33 33.5 7

2 西脇 靖子 青龍 トイ ・プードル 0

3 永関 敦子 パトリシア トイ ・プードル 1 7 1 6 1 3 ○ 33 46.6 8

4 森川 紀子 Ｌ パピヨン 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 54 53.5 2

5 岸野 愛子 ハッピ トイ ・プードル 1 4 1 7 1 14 27.9 11

6 中山 志幸 こた ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 0

7 山下 智子 クッキー ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 1 5 1 6 1 6 ○ 40 56.6 5

8 渡辺 厚美 かるら トイ ・プードル 1 4 1 7 1 6 1 2 ○ 28 34.6 9

9 金政 かおり なる キャバリア 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 41 62.6 4

10 兼本 絹代 ラファ ジャック・ラッセル・テリア 1 6 1 6 1 6 ○ 35 55.3 6

11 新井 正記 ＡＳＫＡ パピヨン 1 4 1 7 1 6 1 2 ○ 50 52.1 3

12 大久保 順子 ＭＥＴＩＳ シェットランド・シープドッグ 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 54 52.4 1

13 信田 智佳子 プリオ トイ ・プードル 1 5 1 2 1 3 ○ 27 52.9 10

2013/12/14-15 　IFCS日本代表選考会 in 福岡　Snooker　30cm　クラス
審査員 田辺　久人

制限時間 52
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開催地：福岡
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 2010年 IFCS選考会(Snooker)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場

Opening Closing

R+ □ R+ □ R+ □ R+ □ #2(2) #3(5) #4(9) #5(14) #6(20) #7(27)

1 渡辺 芳之 キキ ミニチュアプードル 1 4 1 7 1 6 1 3 ○ 51 54.1 3

2 海野 真由美 マハナ ミニチュア・プードル 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 54 49.1 1

3 吉本 英知 のの All Japanese 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 54 50.6 2

4 江上 勲 レモン ミニチュア・プードル 1 6 1 7 1 7 1 6 ○ 44 58.1 6

5 佐伯 康行 COCORON（ココロン） 柴 1 4 1 5 1 2 ○ 34 58.1 8

6 落合 功一 小鉄 柴犬 1 4 1 7 1 6 1 2 ○ 43 57 7

7 小松 恵美子 タンゴ トイ ・プードル 1 3 1 6 1 6 ○ 32 37.2 9

8 永関　 敦子 アルフレッド トイ ・プードル 1 7 1 6 1 6 ○ 31 41.2 10

9 渡辺 昌之 メイビー ミニチュア・プードル 1 7 1 6 1 6 ○ 49 49.8 5

10 秋池 伸子 クール ミニチュア・プードル 1 7 1 6 1 6 ○ 49 48.4 4
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 2010年 IFCS選考会(Snooker)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場

Opening Closing

R+ □ R+ □ R+ □ R+ □ #2(2) #3(5) #4(9) #5(14) #6(20) #7(27)

1 小林 智恵子 ＢＲＡＤ ボーダーコリー 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 36 46.7 10

2 三浦 美紀 ＴＥＳＴＡＲＯＳＳＡ ボーダーコリー 1 3 1 6 1 6 ○ 20 26.6 17

3 前田 幹夫 Abbey-Lee ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 ○ 48 47.2 6

4 新田 文子 いなずま ボーダーコリー 1 7 1 6 1 6 ○ 24 28.9 15

5 荒川 裕子 ジュピ (Jupiter) ボーダーコリー 1 7 1 6 1 6 ○ 27 36.1 14

6 松井 俊憲 ローズ ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 ○ 23 29.5 16

7 山本 雅子 POZZ♪♪ ボーダーコリー 1 4 1 6 1 6 1 6 ○ 53 49.6 3

8 日高 千尋 Vicke ボーダーコリー 1 4 1 6 1 7 1 7 ○ 55 49.9 1

9 梅田 聖美 風雅（ふうが） ピレニアンシープドッグ 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 32 37 12

10 熊谷 康彦 なつ ボーダーコリー 1 4 1 7 1 14 30.8 19

11 土岐 恵美子 NINA ボーダーコリー 1 6 1 6 1 15 25.4 18

12 小西 晋 ＮＡＮＡ ボーダーコリー 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 47 53.3 8

13 荒木 勇希 ピスコ ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 1 6 ○ 48 51 7

14 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 54 49.7 2

15 田中 美子 苺 ボーダーコリー 1 5 1 6 1 6 ○ 34 44.9 11

16 松井 直子 ＳＴＡＲ ボーダーコリー 1 4 1 7 1 6 1 6 ○ 47 53.7 9

17 松尾 剛 レイ ボーダーコリー 1 7 1 6 1 6 ○ 49 43.1 4

18 小林 智恵子 Melissa ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 ○ 48 43.5 5

19 緒方 清美 KOUME ボーダーコリー 1 3 1 6 1 6 ○ 27 35.6 13

20 新田 文子 ハウ ボーダーコリー 1 5 6 12.2 20

2013/12/14-15 　IFCS日本代表選考会 in 福岡　Snooker　55cm　クラス
審査員 田辺　久人

制限時間 48

Opening-Red 4

タイム 順位

開催地：福岡

番号 指導手 犬名 犬種
得点

(Point)

1/1



 2010年 IFCS選考会(Snooker)

日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場

Opening Closing

R+ □ R+ □ R+ □ R+ □ #2(2) #3(5) #4(9) #5(14) #6(20) #7(27)

1 富永 伸哉 マオ ボーダーコリー 1 4 1 6 1 6 1 6 ○ 53 48 1

2 横溝 敦子 シュガー ボーダーコリー 1 1 6 1 6 1 6 ○ 24 37.7 18

3 近藤 とき Ｖｅｇａ ラブラドール・レトリバー 1 7 1 6 1 6 ○ 31 35.3 12

4 高橋 理雄 ペイタ ボーダーコリー 1 4 1 7 1 6 1 3 ○ 51 47.2 2

5 三浦 美紀 ファンシー ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 1 6 ○ 42 44.6 6

6 中野 貴史 まさる ボーダーコリー 0

7 田部 環 ラビ ラブラドール・レトリバー 1 3 1 6 1 6 ○ 45 45.3 4

8 堤 たか子 チェイス ボーダーコリー 1 7 1 6 1 6 ○ 42 42.5 5

9 大野 貴美 スカッド ボーダーコリー 1 7 1 6 1 3 ○ 33 43.2 10

10 大坪 美紀 シンバ ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 ○ 26 33.7 17

11 畠山 博行 ハリィー ボーダーコリー 1 7 1 6 1 3 19 36.8 20

12 安藤 貴子 ジュニア イングリッシュ・セッター 1 6 1 6 1 6 ○ 30 46 14

13 坂本 雅則 オスカー ボーダーコリー 1 7 1 6 1 6 ○ 31 33.6 11

14 堀江 ゆかり 蒼太 ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 ○ 30 34.5 13

15 森実 麻子 リベル ラブラドール・レトリバー 1 5 1 6 1 3 ○ 37 52.3 8

16 佐藤 晴香 イノ ボーダーコリー 1 7 1 6 1 6 ○ 49 49.6 3

17 藤崎 尚志 隼 ボーダーコリー 1 4 1 6 1 6 1 6 ○ 35 34.6 7

18 山本 雅子 Paze ボーダーコリー 1 4 1 6 1 6 1 6 ○ 28 35 16

19 森實 美智子 海 ボーダーコリー 1 6 1 6 ○ 23 37 19

20 池田 美穂 ヴァロン ピレニアンシープドッグ 1 7 1 7 1 3 1 6 ○ 29 36.2 15

21 三浦 美紀 ソレディア ボーダーコリー 1 6 1 6 1 6 1 6 ○ 33 39.2 9
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制限時間 48

Opening-Red 4

タイム 順位

開催地：福岡

番号 指導手 犬名 犬種
得点

(Point)

1/1



日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

順位 指導手名 犬名 犬種 AG(1) Gambler JP(1) AG(2) Snooker JP(2) 合計

1 森川 紀子 Ｌ パピヨン 48.71 37 43.40 48.26 54 37.56 268.93

2 畠山 英子 ふーこ トイ ・プードル 44.96 45 46.15 42.18 33 43.11 254.40

3 新井 正記 ＡＳＫＡ パピヨン 0.00 53 40.35 46.63 50 38.07 228.05

4 大久保 順子 ＭＥＴＩＳ シェットランド・シープドッグ 43.81 35 44.94 0.00 54 44.13 221.88

5 金政 かおり なる キャバリア 43.10 28 33.32 36.96 41 34.23 216.61

6 渡辺 厚美 かるら トイ ・プードル 39.38 36 28.66 39.41 28 38.29 209.74

7 永関 敦子 パトリシア トイ ・プードル 38.55 33 33.93 35.54 33 22.43 196.45

8 岸野 愛子 ハッピ トイ ・プードル 41.40 33 42.91 32.38 14 0.00 163.69

9 山下 智子 クッキー ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 35.96 38 26.34 0.00 40 0.00 140.30

10 信田 智佳子 プリオ トイ ・プードル 24.57 20 16.74 25.47 27 16.20 129.98

11 兼本 絹代 ラファ ジャック・ラッセル・テリア 0.00 28 0.00 0.00 35 37.25 100.25

12 中山 志幸 こた ウェルシュ・コーギー・ペンブローク 40.69 30 18.85 0.00 0 0.00 89.54

13 西脇 靖子 青龍 トイ ・プードル 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00

2013/12/14-15    IFCS日本代表選考会  in  福岡  総合成績  30cm  クラス
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日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

順位 指導手名 犬名 犬種 AG(1) Gambler JP(1) AG(2) Snooker JP(2) 合計

1 秋池 伸子 クール ミニチュア・プードル 32.24 41 42.63 48.40 49 41.58 254.85
2 永関　 敦子 アルフレッド トイ ・プードル 46.14 39 32.40 45.35 31 40.02 233.91
3 小松 恵美子 タンゴ トイ ・プードル 39.24 21 39.24 40.99 32 40.43 212.90
4 吉本 英知 のの All Japanese 0.00 51 44.93 50.11 54 0.00 200.04
5 江上 勲 レモン ミニチュア・プードル 0.00 42 0.00 46.67 44 42.09 174.76
6 渡辺 昌之 メイビー ミニチュア・プードル 44.33 33 40.11 0.00 49 0.00 166.44
7 海野 真由美 マハナ ミニチュア・プードル 0.00 28 0.00 37.92 54 44.90 164.82
8 渡辺 芳之 キキ ミニチュアプードル 0.00 41 26.08 43.88 51 0.00 161.96
9 落合 功一 小鉄 柴犬 0.00 33 0.00 42.15 43 0.00 118.15
10 佐伯 康行 COCORON（ココロン） 柴 0.00 37 5.62 0.00 34 16.30 92.92
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日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

順位 指導手名 犬名 犬種 AG(1) Gambler JP(1) AG(2) Snooker JP(2) 合計

1 荒木 勇希 ピスコ ボーダーコリー 54.43 55 48.11 54.15 48 0.00 259.69
2 小林 智恵子 Melissa ボーダーコリー 49.15 40 46.98 49.64 48 0.00 233.77
3 土岐 恵美子 NINA ボーダーコリー 53.24 40 46.03 42.60 15 36.88 233.75
4 前田 幹夫 Abbey-Lee ボーダーコリー 37.61 31 35.94 41.02 48 39.36 232.93
5 松尾 剛 レイ ボーダーコリー 53.68 27 46.59 46.67 49 0.00 222.94
6 緒方 清美 KOUME ボーダーコリー 15.85 36 46.44 52.79 27 43.30 221.38
7 日高 千尋 Vicke ボーダーコリー 57.06 54 0.00 54.88 55 0.00 220.94
8 小西 晋 ＮＡＮＡ ボーダーコリー 37.11 49 43.56 0.00 47 41.24 217.91
9 松井 俊憲 ローズ ボーダーコリー 43.30 35 28.65 43.84 23 34.58 208.37
10 田中 美子 苺 ボーダーコリー 43.58 47 0.00 44.95 34 38.38 207.91
11 山本 雅子 POZZ♪♪ ボーダーコリー 0.00 36 45.13 44.78 53 26.82 205.73
12 小林 智恵子 ＢＲＡＤ ボーダーコリー 0.00 42 36.08 40.86 36 42.34 197.28
13 三浦 美紀 ＴＥＳＴＡＲＯＳＳＡ ボーダーコリー 52.39 33 47.05 42.54 20 0.00 194.98
14 森嶋 基起 エルバ ボーダーコリー 0.00 37 31.28 39.51 54 30.66 192.45
15 新田 文子 いなずま ボーダーコリー 37.92 40 0.00 54.53 24 35.75 192.20
16 松井 直子 ＳＴＡＲ ボーダーコリー 0.00 26 47.54 52.27 47 0.00 172.81
17 梅田 聖美 風雅（ふうが） ピレニアンシープドッグ 38.78 27 37.53 35.46 32 0.00 170.77
18 荒川 裕子 ジュピ (Jupiter) ボーダーコリー 49.35 49 0.00 28.60 27 0.00 153.95
19 熊谷 康彦 なつ ボーダーコリー 0.00 30 18.07 51.08 14 40.25 153.40
20 新田 文子 ハウ ボーダーコリー 0.00 35 0.00 47.64 6 0.00 88.64
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日付： 2013年12月14-15日 会場：原鶴多目的広場 開催地：福岡

順位 指導手名 犬名 犬種 AG(1) Gambler JP(1) AG(2) Snooker JP(2) 合計

1 三浦 美紀 ファンシー ボーダーコリー 48.39 44 46.54 50.47 42 43.74 275.14
2 山本 雅子 Paze ボーダーコリー 54.61 48 35.58 46.76 28 40.25 253.20
3 高橋 理雄 ペイタ ボーダーコリー 47.42 54 44.98 0.00 51 45.70 243.10
4 三浦 美紀 ソレディア ボーダーコリー 39.83 49 45.66 46.27 33 29.23 242.99
5 藤崎 尚志 隼 ボーダーコリー 49.45 36 31.94 43.41 35 44.85 240.65
6 坂本 雅則 オスカー ボーダーコリー 39.62 29 45.83 50.60 31 43.15 239.20
7 池田 美穂 ヴァロン ピレニアンシープドッグ 52.56 49 43.76 0.00 29 44.09 218.41
8 大野 貴美 スカッド ボーダーコリー 43.51 45 0.00 48.50 33 40.98 210.99
9 森実 麻子 リベル ラブラドール・レトリバー 29.99 31 31.03 39.70 37 37.43 206.15
10 富永 伸哉 マオ ボーダーコリー 27.09 25 42.96 52.67 53 0.00 200.72
11 森實 美智子 海 ボーダーコリー 49.04 43 32.95 52.41 23 0.00 200.40
12 佐藤 晴香 イノ ボーダーコリー 35.63 48 0.00 37.32 49 0.00 169.95
13 堀江 ゆかり 蒼太 ボーダーコリー 0.00 33 43.42 35.84 30 23.93 166.19
14 堤 たか子 チェイス ボーダーコリー 0.00 32 45.85 45.62 42 0.00 165.47
15 近藤 とき Ｖｅｇａ ラブラドール・レトリバー 0.00 31 36.16 40.18 31 25.52 163.86
16 畠山 博行 ハリィー ボーダーコリー 0.00 40 37.16 51.39 19 0.00 147.55
17 横溝 敦子 シュガー ボーダーコリー 34.57 37 47.54 0.00 24 0.00 143.11
18 田部 環 ラビ ラブラドール・レトリバー 0.00 34 31.94 0.00 45 29.00 139.94
19 大坪 美紀 シンバ ボーダーコリー 0.00 31 0.00 36.44 26 0.00 93.44
20 安藤 貴子 ジュニア イングリッシュ・セッター 0.00 26 32.25 0.00 30 0.00 88.25
21 中野 貴史 まさる ボーダーコリー 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00
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